
 

DO-0130/81/2014 

 

 

Zarządzenie nr 81 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 lipca 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 69 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 26 września 2011 roku w sprawie szkolenia w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy studentów I roku studiów pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich oraz 

uczestników studiów doktoranckich w Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. 

zm.) 

 

 

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 69 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 września 

2011 roku w sprawie szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy studentów I roku 

studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich oraz 

uczestników studiów doktoranckich w Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) punkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1. Wszyscy studenci i uczestnicy studiów doktoranckich wpisani na I rok studiów są 

automatycznie zapisywani na szkolenie w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy 

w Uczelnianym Systemie Obsługi Studiów: 7 i 13 października 2014 roku. Studenci 

i uczestnicy studiów doktoranckich wpisani na studia po 13 października 2014 roku powinni 

zostać zapisani na odpowiedni kurs w USOS przez pracownika dziekanatu lub sekretariatu 

obsługującego tok studiów.”;  

 

2) punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Wszyscy studenci i uczestnicy studiów doktoranckich wpisani na I rok studiów w wyniku 

rekrutacji dodatkowej przeprowadzonej w trakcie trwania roku akademickiego są 

automatycznie zapisywani na szkolenie w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy 

w Uczelnianym Systemie Obsługi Studiów: 11 marca 2015 roku. Studenci i uczestnicy 

studiów doktoranckich wpisani na studia po 11 marca 2015 roku powinni zostać zapisani na 

odpowiedni kurs w USOS przez pracownika dziekanatu lub sekretariatu obsługującego tok 

studiów.”; 

 



3) punkt 3 otrzymuje brzmienie:  

 

„3. Szkolenie należy odbyć i przystąpić do zaliczenia w następujących okresach:  

15.10. – 4.11.2014 roku – studenci i uczestnicy studiów doktoranckich Wydziałów: Chemii; 

Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; Biologii i Nauk o Ziemi; Lekarskiego; 

Farmaceutycznego; Nauk o Zdrowiu;  

5.11. – 25.11.2014 roku – studenci i uczestnicy studiów doktoranckich Wydziałów: Fizyki, 

Astronomii i Informatyki Stosowanej; Matematyki i Informatyki; Filozoficznego; 

Filologicznego; Prawa i Administracji oraz studiów międzykierunkowych;  

26.11. – 16.12.2014 roku – studenci i uczestnicy studiów doktoranckich Wydziałów: 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej; Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

Polonistyki; Historycznego;  

18.03. – 7.04.2015 roku – studenci i uczestnicy studiów doktoranckich wpisani na I rok 

studiów w wyniku rekrutacji dodatkowej przeprowadzonej w trakcie trwania roku 

akademickiego.”;  

 

4) punkt 11 otrzymuje brzmienie: 

 

„11. Studentom i uczestnikom studiów doktoranckich, którzy rozpoczynają naukę na drugim 

kierunku studiów, bądź na kolejnym poziomie kształcenia i zostali wpisani do systemu przed 

13 października 2014 roku, a w ramach dotychczasowego kształcenia w UJ uczestniczyli 

i  zaliczyli szkolenie bhp, a ich ocena została odnotowana w USOSweb, system USOS 

automatycznie przypisuje na rozpoczętym kierunku/poziomie kształcenia zaliczenie kursu 

w zakresie bhp w oparciu o dane z wcześniej odbywanych studiów w formie decyzji na temat 

wymagań. W takim przypadku kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej potwierdza 

studentowi – na jego wniosek – odbycie szkolenia w indeksie, a uczestnikowi studiów 

doktoranckich w indeksie i karcie okresowych osiągnięć doktoranta.”; 

 

5) punkt 12 otrzymuje brzmienie: 

 

„12. Studenci i uczestnicy studiów doktoranckich, którzy rozpoczynają naukę na drugim 

kierunku studiów, bądź na kolejnym poziomie kształcenia i zostali wpisani do systemu po 13 

października 2014 roku lub ich ocena nie została odnotowana w USOSweb, a w ramach 

dotychczasowego kształcenia w UJ uczestniczyli i zaliczyli szkolenie bhp, powinni zgłosić się 

do sekretariatów prowadzących studia. Pracownicy administracyjni sekretariatów przypisują 

zaliczenie kursu w zakresie bhp w systemie USOS na rozpoczętym kierunku/poziomie 

kształcenia w oparciu o dane z wcześniej odbywanych studiów lub Karty szkolenia wydanej 

przez Inspektorat BHP UJ. W takim przypadku kierownik podstawowej jednostki 

organizacyjnej potwierdza studentowi – na jego wniosek – odbycie szkolenia w indeksie, 

a uczestnikowi studiów doktoranckich w indeksie i karcie okresowych osiągnięć doktoranta.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


